辽宁省教育厅办公室关于推荐普通高等学校金融学等

本科专业综合评价评审专家的通知

日期：2013-10-25

辽教办发〔2013〕345号

省内有关普通本科高等学校:

为贯彻落实国家和省中长期教育改革和发展规划纲要及教育部全面提高高等教育质量工作会议精神，按照辽宁省教育厅（省委高校工委）2013年工作要点安排，今年将对金融学等37种专业开展本科专业综合评价工作。为做好相关评审工作，经研究，决定组建辽宁省普通高等学校金融学等本科专业综合评价评审专家库（专业名单详见附件1）。专家库为我省本科专业综合评价提供专家资源和专家支持。现就推荐评审专家有关事项通知如下：

一、推荐范围及名额

省内开设金融学等相关专业的学校，每校每专业推荐人数不超过2人。

二、推荐条件

1.熟悉高等教育教学工作，对评价工作有一定的理论研究或实践经验，能熟练掌握专业评价政策、方法、技术；

2.具有高级专业技术职务，具有丰富的本专业教学经验、科研经验及管理工作相关经验；

3.热心高等教育事业，作风严谨、工作勤奋、身体健康、责任心强，办事公正廉洁，愿意并能胜任工作，善于与他人合作共事，年龄一般不超过60周岁。

三、推荐办法及要求

请有关学校根据推荐范围、名额及条件组织专家推荐工作，于2013年10月31日(周四)前将《2013年辽宁省普通高等学校本科专业综合评价评审专家推荐表》（附件2）电子版发送至gjc86896698@163.com,同时将加盖公章的纸质版报送或邮寄至省教育厅高教处。

四、联系人及联系方式

联 系 人：辽宁省教育厅高教处 李黎

联系电话：024-86906109

邮寄地址：辽宁省沈阳市皇姑区崇山东路46-1号省教育厅高等教育处，邮编110032

附件：

1.2013年辽宁省普通高等学校本科专业综合评价参评专业名单

2.2013年辽宁省普通高等学校本科专业综合评价评审专家推荐表

                                                辽宁省教育厅办公室

                                                  2013年10月25日